島原市報道資料

                               令和元年９月１８日

報道関係者 各位

第７４回国民体育大会島原市選手団壮行式について

 標記の件について、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

 １ 日  時   ９月２４日（火） １７時～

 ２ 場  所   霊丘公園体育館・弓道場 ２Ｆ会議室

 ３ 出場選手   別紙名簿のとおり

 ４ 国体日程   ９月２８日（土）～１０月８日（火）

 ５ 開 催 県       茨城県

島原市教育委員会スポーツ課 生涯スポーツ班

担当：本田 希実

電話：0957-68-5474

E-mail：sports@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

№ 競技名 種別 区別 氏名 ふりがな 勤務先（所属校） 出身地

1 陸上 少年A 選手 池田　成諒 いけだ　せいりょう 長崎県立島原高等学校 中原町

2 レスリング 成年男子 監督 黒田　安秀 くろだ　やすひで 長崎県立島原工業高等学校（教） 上新丁

3 レスリング 成年男子 選手 伊藤　　奨 いとう　しょう 早稲田大学大学院 大三東

4 レスリング 成年男子 選手 喜多　豊和 きた　とよかず 専修大学 門内町

5 レスリング 女子 選手 村上　寧音 むらかみ　ねね 長崎県立島原工業高等学校 本光寺町

6 レスリング 少年男子 選手 落水　健太 おちみず　けんた 長崎県立島原高等学校 城内

7 レスリング 少年男子 選手 森崎悠太郎 もりさき　ゆうたろう 長崎県立島原高等学校 有明町湯江

8 レスリング 少年男子 選手 濱﨑　湧太 はまさき　ゆうた 長崎県立島原高等学校 有明町大三東

9 レスリング 少年男子 選手 喜多　涼真 きた　りょうま 長崎県立島原高等学校 湊町

10 レスリング 少年男子 選手 喜多　康介 きた　こうすけ 長崎県立島原高等学校 門内町

11 相　撲 少年男子 選手 濵崎　大地 はまさき　だいち 長崎県立諫早農業高等学校 中安徳町

12 弓道 成年女子 選手 岡野　明子 おかの　あきこ 長崎県職員連合労働組合島原支部 大下町

13 剣道 成年女子 選手 中村　久美子 なかむら　くみこ 長崎県立島原高等学校(教) 大下町

14 剣道 少年女子 選手 峯松　加奈 みねまつ　かな 長崎県立島原高等学校 栄町

15 剣道 少年女子 選手 森　万穂 もり　まほ 長崎県立島原高等学校 有明町湯江

16 剣道 少年女子 選手 岩本　瑚々 いわもと　ここ 長崎県立島原高等学校 栄町

17 ボウリング 成年男子 監督 野口　明廣 のぐち　あきひろ （有）野口硝子センター 下川尻町

（６競技）

第７4回国民体育大会　島原市選手団名簿　受付用（総勢17名）

（監督2名　選手１5名）

	02＿【新様式】国体壮行式報道資料（定型文書）
	コピー31選手団名簿（配布・受付用）